平成３１年１月吉日
居宅介護支援事業部会員 各位

居宅介護支援事業部会
役員一同

ケアマネカフェのご案内

平素は、会の運営にご理解頂き有難うございます。

 毎年恒例となっているケアマネカフェを下記の日程で行います。昨年同様に各ブースで

テーマを設けて、コーヒーなど飲みながら話をしたいと思います。医療・介護連携、介護

保険制度（実地指導関連含む）、最近増えてきている生活困窮者や身寄りのない認知症高齢

者のこと、などのテーマを予定しています。お忙しい中ですが、是非ご参加ください。

記
１、開催日時 平成３１年２月１３日（水） １３：３０～１５：３０
２、開催場所 陵南福祉センター２階会議室

     所在地：各務原市鵜沼朝日町 2-384-1 TEL：058-370-9905
     ※総合福祉会館がとれず、昨年と場所が違いますのでご注意ください

３、内容   コーヒーなど飲みながらテーマに沿った話し合い
以上

出席票（出席頂ける場合に返信して下さい）

事業所名

参加者名

ご意見・ご要望

返信先 《FAX》058-372-3074 かいご処あい 廣瀬宛（表紙なしで結構です）

２月６日（水）までに返信して下さい。